
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 30.04.2019 № 88 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Марушкинское 

в городе Москве от 10.10.2016 года №163 «О создании Комиссии по повышению 

устойчивости функционирования экономики поселения Марушкинское 

в городе Москве, утверждении положения и состава Комиссии» 

В связи с кадровыми изменениями в организациях, работающих на территории 

поселения Марушкинское. в соответствии с Федеральным Законом "О защите               

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного          

характера" от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ, Федеральным Законом "О гражданской  

обороне" от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ, Федеральным законом "О                

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации" от 26 февраля         

1997 года № 3 1-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации "О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" от                   

5 ноября 1995 года № 1113, руководствуясь Уставом поселения Марушкинское в                 

городе Москве, 

постановляет: 

1. Внести изменения в Приложение 2 Постановления администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве от 10.10.2016 года №163 «О создании Комиссии по 

повышению устойчивости функционирования экономики поселения Марушкинское в     

городе Москве, утверждении положения и состава Комиссии», изложив в новой редакции 

согласно Приложения к настоящему Постановлению (Приложение). 

2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя          

Главы администрации по ЖКХ и Б - Т.М. Гандарину. 

 

Глава администрации 

поселения Марушкинское                                                                                      С.В. Вечкилёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Приложение 

к постановлению Администрации 

                                                                                                    поселения Марушкинское 

                                                                                                         № 88 от «30» 04 2019 г. 

 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики 

поселения Марушкинское в городе Москве. 

№ п/п 
 

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность 
Контактный  

телефон 

Председатель комиссии 

1 
Гандарина Татьяна 

Михайловна 

Заместитель Главы 

администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве 

по ЖКХ и благоустройству 

8-926-752-64-25 

Члены комиссии 

2 
Балашова 

Наталья Александровна 

Начальник отдела земельно-

имущественных отношений 
8-910-463-17-60 

3 Фролов 

Антон Евгеньевич 

Инспектор 1 РОНД и ПР ГУ   

МЧС НиТАО по городу Москве 
8-926-716-43-01 

4 Балденков 

Константин Евгеньевич 

Главный специалист службы 

потребительского рынка и услуг 
8-903-812-89-21 

5 
Работа 

Виктор Владимирович 

Главный специалист по ГО, ЧС и 

мобилизационной работе 8-915-471-54-55 

6 Коновалов 

Алексей Валентинович 

 

Главный специалист отдела   

ЖКХ и благоустройства 
8-985-223-69-14 

7 Сундиков 

Евгений Александрович 
Мастер МОЭК (д. Марушкино) 8-903-218-37-36 

8 Лосенков 

Николай Николаевич 

Начальник филиала Западных 

электросетей, Наро-Фоминского 

РЭС, ОАО «МОЭСК» 

8-916-815-39-58 

9 
Солдатов 

Евгений Николаевич 

Начальник РЭВКС №2. ОАО 

«Мосводоканал» ТиНАО 
8-926-585-90-37 

Секретарь комиссии 

10 

Моргунова 

Анастасия Сергеевна 

Главный специалист сектора 

земельно-имущественных 

отношений 

8-906-045-41-75 

 


